

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			54,26*1,05 Přepočtené koeficientem množství		56,973			
40	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	316,960	29,00	9 191,84	CS ÚRS 2013 01
			"s okapničkou"					
			2,0*2+3,0*2+3,0*2+3,14+0,8+2,0*6+1,35*2+1,35+1,7		53,650			
			+1,8+1,8+1,1+1,1+1,5+3,14+1,84*3					
			"parapet"					
			2,0*2+3,0*2+3,0*2+3,14+2,0*6+1,35*2+1,35+1,7+1,8		51,350			
			+1,8+1,1+1,1+3,14+1,84*3					
			"ostění"					
			(1,55*2+1,75*2+1,55*2+1,62+1,97+1,62*6+1,62*2+0,8+1,7+1,35+0,6+0,6+1,75+2,42+0,6*4)*2		75,740			
			"rohové"					
			(6,46+0,9)*5		36,800			
			"dilatační"					
			6,46+0,9		7,360			
			"řimsa"					
			(16,73+0,05*2+12,0+0,05*2)*2		57,860			
			"okapnička u meziokenního pásu"					
			(1,21+3,31+0,61+0,65+4,22+2,55+1,46+1,6+1+3,51+1,1+1,21+2,64+0,61+0,61+0,61+0,76+2,87+1,06+1,3+1,31)		34,200			
			Součet		316,960			
41	M	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	153,000	25,00	3 825,00	CS ÚRS 2013 01
			(l1+l6+l7)*1,05		153,000			
42	M	590514940	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	53,918	34,00	1 833,21	CS ÚRS 2013 01
			l2*1,05		53,918			
43	M	590515120	profil okenní LPE	m	79,527	55,00	4 373,99	CS ÚRS 2013 01
			l3*1,05		79,527			
44	M	590514820	lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	38,640	12,00	463,68	CS ÚRS 2013 01
			l4*1,05		38,640			
45	M	590515020	lišta dilatační rohová AL 2 m	m	7,728	147,00	1 136,02	CS ÚRS 2013 01
			l5*1,05		7,728			
46	K	622272001	Montáž fasády stěn na ocelový rošt bez tepelné izolace	m2	48,258	1 265,00	61 046,37	CS ÚRS 2013 01
			"sokl"					
			(15,53+0,12*2+10,8+0,12*2)*2*0,9		48,258			
47	M	595907670	deska cementotřísková fasádní 125x335 cm tl.1,2 cm	m2	60,323	226,00	13 633,00	CS ÚRS 2013 01
			48,258*1,25 Přepočtené koeficientem množství		60,323			
48	K	622272091	Montáž fasády ostění nebo nadpraží na ocelový rošt	m	22,150	920,00	20 378,00	CS ÚRS 2013 01
			(3,14+0,6)*2		7,480			
			(1,84+0,6)*2*2		9,760			
			(1,855+0,6)*2		4,910			
			Součet		22,150			
49	M	595907670	deska cementotřísková fasádní 125x335 cm tl.1,2 cm	m2	4,873	226,00	1 101,30	CS ÚRS 2013 01
			22,15*0,2*1,1		4,873			
50	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	321,197	212,00	68 093,76	CS ÚRS 2013 01
			om1+om2		279,168			
			Mezisosoučet		279,168			
			"nadpraží"					
			(0,8+2,0+3,0+3,0+3,14+1,94*3+1,35+1,5+1,8+1,1+1,8)*2*0,2		10,124			
			(2,0+3,0*2+3,14+1,94*3+1,35*2+1,5+1,1+1,8)*2*0,2		9,624			
			"ostění svislé"					
			(1,55*3+1,55*3+1,55*2+1,55)*0,2		2,790			
			(2,42*2+0,6*2+1,55*2)*0,2		1,828			
			2,4*2*0,2		0,960			
			Mezisosoučet		25,326			
			"ostění svislé"					
			(1,55+1,55*3+1,55*4)*0,13		1,612			
			(1,55*2+1,55*3+1,55*5+1,55)*0,13		2,217			
			(0,6*4+1,555+1,55*3+0,8)*0,13		1,223			
			Mezisosoučet		5,052			
			"zídka u vstupu"					
			(2,85*2+0,3)*1,8		10,800			
			1,85*0,46		0,851			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet					321,197			
51	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	74,565	20,00	1 491,30	CS ÚRS 2013 01
			2,0*1,55*2		6,200			
			3,0*1,75*2		10,500			
			3,0*1,55*2		9,300			
			3,14*1,62*1		5,087			
			0,8*1,97		1,576			
			1,94*1,62*6		18,857			
			1,35*1,62*2		4,374			
			1,35*0,8		1,080			
			1,7*1,7		2,890			
			1,8*1,35		2,430			
			1,8*0,6		1,080			
			1,1*0,6		0,660			
			1,1*1,55		1,705			
			1,5*2,42		3,630			
			3,14*0,6		1,884			
			1,84*0,6*3		3,312			
			Součet		74,565			
52	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC-práce	m2	28,970	195,00	5 649,15	CS ÚRS 2013 01
53	M	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	5,794	200,00	1 158,80	CS ÚRS 2013 01
			"doplnění stáv.dlažby 20%"		28,970*0,2			
					5,794			

8 - Trubní vedení

7 150,00

54	K	837274111	Napojení potrubí na stáv.kanalizaci	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2013 01
55	K	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	26,000	240,00	6 240,00	CS ÚRS 2013 01
56	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	26,000	10,00	260,00	CS ÚRS 2013 01

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

148 914,58

57	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	370,160	29,00	10 734,64	CS ÚRS 2013 01
			l (15,85+1,5*2+11,2+1,5*2)*2*(6,5+0,9-1,8)		370,160			
58	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	11 104,800	0,70	7 773,36	CS ÚRS 2013 01
			l*30		11 104,800			
59	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	370,160	18,00	6 662,88	CS ÚRS 2013 01
			l		370,160			
60	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	489,140	8,00	3 913,12	CS ÚRS 2013 01
			pl (15,85+1,5*2+11,2+1,5*2)*2*(6,5+0,9)		489,140			
61	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	14 674,200	1,00	14 674,20	CS ÚRS 2013 01
			pl*30		14 674,200			
62	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	489,140	5,00	2 445,70	CS ÚRS 2013 01
			pl		489,140			
63	K	9539428R2	M+D plechová vana 200/300/100 vč.odvodnění nerez trubkou DN 30,dl.300mm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
64	K	9539428R3	M+D hodiny na fasádu vč.čárek-materiál ocel, systémové řešení - viz. výkresy	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
65	K	9539428R4	M+D kotvy pro písmena ÚRAD MĚSTYSE -písmena viz.investor	kus	11,000	1 000,00	11 000,00	
66	K	9539428R5	M+D znak obce - pouze kotvy bez znaku	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
67	K	953961216	Chemické kotvy-dřev.rámová konstr.	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 01
68	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	4,400	125,00	550,00	CS ÚRS 2013 01
			1,1*4,0		4,400			
69	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	8,000	80,00	640,00	CS ÚRS 2013 01
70	K	967031734	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2013 01
			"část zídky u vstupu"					
			2,0*0,5		1,000			
71	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	8,325	110,00	915,75	CS ÚRS 2013 01
			"1.PP"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,84*0,6*2		2,208			
			1,855*0,6		1,113			
			3,14*0,6		1,884			
			"1.NP"					
			1,8*0,6		1,080			
			0,6*1,6		0,960			
			"2.NP"					
			1,35*0,8		1,080			
			Součet		8,325			
72	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	39,280	85,00	3 338,80	CS ÚRS 2013 01
			"1.NP"					
			2,0*1,55		3,100			
			1,94*1,72*3		10,010			
			1,35*1,72		2,322			
			1,8*1,72		3,096			
			"2NP"					
			1,8*1,35		2,430			
			2,0*1,55		3,100			
			1,94*1,72*3		10,010			
			1,35*1,72		2,322			
			1,7*1,7		2,890			
			Součet		39,280			
73	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	30,602	70,00	2 142,14	CS ÚRS 2013 01
			"1.NP"					
			3,0*1,55		4,650			
			3,0*1,75		5,250			
			3,14*1,72		5,401			
			"2.NP"					
			3,0*1,55		4,650			
			3,0*1,75		5,250			
			3,14*1,72		5,401			
			Součet		30,602			
74	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,694	100,00	169,40	CS ÚRS 2013 01
			0,7*(1,97+0,45)		1,694			
75	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	157,00	247,43	CS ÚRS 2013 01
			0,8*1,97		1,576			
76	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,388	120,00	406,56	CS ÚRS 2013 01
			1,4*(1,97+0,45)		3,388			
77	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,050	1 600,00	80,00	CS ÚRS 2013 01
			"nika pro hodinový stroj"					
			0,5*0,5*0,2		0,050			
78	K	974031237	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 50 mm š do 300 mm	m	19,500	80,00	1 560,00	CS ÚRS 2013 01
			"zasekání svodu-výkres pohledů"					
			15+4,5		19,500			
79	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	14,550	80,00	1 164,00	CS ÚRS 2013 01
			"tersa"					
			9,2+1,8		11,000			
			"vstup" 3,55		3,550			
			Součet		14,550			
80	K	977151219	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	0,600	3 507,00	2 104,20	CS ÚRS 2013 01
			"řimsa" 0,3*2		0,600			
81	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	79,356	35,00	2 777,46	CS ÚRS 2013 01
			"1.PP"					
			(1,05+3,675)*2*1,2-1,0*1,2		10,140			
			(3,62+3,675+0,4)*2*1,2		18,468			
			-1,0*1,2-0,8*1,2*2+1,2*0,3*2		-2,400			
			(3,75+3,675)*2*1,2-0,8*1,2		16,860			
			(3,75+3,875)*2*1,2		18,300			
			-0,8*1,2		-0,960			
			(4,82+3,875)*2*1,2		20,868			
			-0,8*1,2*2		-1,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet		79,356			
82	K	985312111	Vyspravení žb.desky	m2	50,200	31,00	1 556,20	CS ÚRS 2013 01
			"střecha na schodištěm" st2		34,000			
			"terasa" 9,0*1,8		16,200			
			Součet		50,200			
83	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,225	455,00	1 922,38	CS ÚRS 2013 01
			"okna" 4,225		4,225			
84	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,385	145,00	3 100,83	CS ÚRS 2013 01
85	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	192,465	5,00	962,33	CS ÚRS 2013 01
			21,385*9 *Přepočtené koeficientem množství		192,465			
86	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	21,385	70,00	1 496,95	CS ÚRS 2013 01
87	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	66,879	155,00	10 366,25	CS ÚRS 2013 01

PSV - Práce a dodávky PSV

1 039 677,21

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 642,35

88	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svisté z nopové folie	m2	26,810	95,00	2 546,95	CS ÚRS 2013 01
			"sokl"					
			(15,53+0,12*2+10,8+0,12*2)*2*0,5		26,810			
89	M	283230280	folie š 1 m	m2	32,172	30,00	965,16	CS ÚRS 2013 01
			26,81*1,2 Přepočtené koeficientem množství		32,172			
90	M	283230410	lišta horní provětrávací 2 m	kus	30,000	100,00	3 000,00	CS ÚRS 2013 01
			"sokl"					
			(15,53+0,12*2+10,8+0,12*2)*2/2*1,1		29,491			
			30		30,000			
91	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	65,121	2,00	130,24	CS ÚRS 2013 01

712 - Povlakové krytiny

41 143,35

92	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° třívrstvě	m2	34,000	10,00	340,00	CS ÚRS 2013 01
			"střecha nad schodištěm"					
			9,6*3,51		33,696			
			st2		34			
93	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	66,528	9,00	598,75	CS ÚRS 2013 01
			st2+st4		66,528			
94	M	631508170	parozábrana	m2	76,507	9,00	688,56	CS ÚRS 2013 01
95	K	7123617R2	M+D fólie PVC tl. 1,5mm vč.oplechování,s výtokovým otvorem opatřeným mříží a všech doplňků	m2	66,528	540,00	35 925,12	
			st3		9,2*1,8*1,3		21,528	
					(9,2+1,8)*1,0		11,000	
			st4		Mezisoučet		32,528	
					st2		34,000	
					Součet		66,528	
96	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	66,528	20,00	1 330,56	CS ÚRS 2013 01
			st2+st4		66,528			
97	M	693111460	textilie 300g/m2	m2	76,507	19,00	1 453,63	CS ÚRS 2013 01
98	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	403,366	2,00	806,73	CS ÚRS 2013 01

713 - Izolace tepelné

91 934,84

99	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	240,000	15,00	3 600,00	CS ÚRS 2013 01
			"zateplení půdy-strop na 2.NP"					
			(15,53-0,45-0,4)*(9,0-0,4-0,45)		119,642			
			120,0*2		240,000			
100	M	631481570	deska minerální izolační tl. 160 mm lambda 0,040W/mK	m2	126,000	135,00	17 010,00	CS ÚRS 2013 01
			120,000*1,05		126,000			
101	M	631481540	deska minerální izolační tl. 100 mm lambda 0,040W/mK	m2	126,000	85,00	10 710,00	CS ÚRS 2013 01
102	K	713131131	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek uvnitř objektu	m2	20,065	99,00	1 986,44	CS ÚRS 2013 01
			"rámová konstr.nad vstupem-zateplení z vnitřní strany"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(9,2-3,55)*1,0		5,650			
			(3,55+1,8)*1,5		8,025			
			3,55*1,8		6,390			
			Součet		20,065			
103	M	283723050	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 50 mm	m2	20,466	77,00	1 575,88	CS ÚRS 2013 01
			20,065*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20,466			
104	K	713131135	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu vč.hmoždinek "sokl"	m2	42,896	124,00	5 319,10	CS ÚRS 2013 01
			(15,53+0,12*2+10,8+0,12*2)*2*(0,5+0,3)		42,896			
105	M	283764040	polystyren extrudovaný	m3	5,405	2 965,00	16 025,83	CS ÚRS 2013 01
			42,896*0,12*1,05		5,405			
106	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek "hodinový stroj"	m2	0,250	74,00	18,50	CS ÚRS 2013 01
			0,5*0,5		0,250			
107	M	283759500	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 100 mm lambda 0,031W/mK	m2	0,275	128,00	35,20	CS ÚRS 2013 01
			0,250*1,1		0,275			
108	K	713141181	Montáž izolace tepelné střešních plochých - nad schodištěm	m2	34,000	117,00	3 978,00	CS ÚRS 2013 01
			st2		34,000			
109	M	283723190	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 160 mm	m2	36,414	245,00	8 921,43	CS ÚRS 2013 01
			st2*1,05		35,700			
			35,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		36,414			
110	M	283723090	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	36,414	155,00	5 644,17	CS ÚRS 2013 01
			35,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		36,414			
111	K	713141182	Montáž izolace tepelné střešních plochých -terasa	m2	21,525	210,00	4 520,25	CS ÚRS 2013 01
112	M	283759130	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm	m3	4,951	1 535,00	7 599,79	CS ÚRS 2013 01
113	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí parozábrana	m2	120,000	11,00	1 320,00	CS ÚRS 2013 01
114	M	283292760	folie nehořlavá parotěsná	m2	138,000	20,00	2 760,00	CS ÚRS 2013 01
			120,000*1,15		138,000			
115	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	910,246	1,00	910,25	CS ÚRS 2013 01

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

5 509,14

116	K	721173316	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125	m	4,000	355,00	1 420,00	CS ÚRS 2013 01
117	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,000	1 010,00	4 040,00	CS ÚRS 2013 01
118	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	54,600	0,90	49,14	CS ÚRS 2013 01

762 - Konstrukce tesařské

42 665,14

119	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,500	530,00	795,00	CS ÚRS 2013 01
120	K	762332131	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	95,000	66,00	6 270,00	CS ÚRS 2013 01
			"dřevěná rámová konstr."					
			80		80,000			
			1,5*10		15,000			
			Součet		95,000			
121	M	605120010	řezivo Jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	1,500	3 755,00	5 632,50	CS ÚRS 2013 01
122	K	7623339R1	Odstanění narušené konstrukce krovu,doplnění novým řezivem	m3	2,000	3 755,00	7 510,00	
123	K	762341043	Bednění střešních rovinných z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	73,250	253,53	18 571,07	CS ÚRS 2013 01
			9,2*1,8*2		33,120			
			(9,2-3,55)*1,0*2		11,300			
			1,8*1,5*2		5,400			
			3,55*1,5*2		10,650			
			3,55*1,8*2		12,780			
			Součet		73,250			
124	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,599	710,00	1 845,29	CS ÚRS 2013 01
			73,25*0,015+1,5		2,599			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	K	762430035	Obložení stěn z desek tl 20 mm broušených na pero a drážku šroubovaných "zídka u vstupu" 3,0*0,46	m2	1,380	325,00	448,50	CS ÚRS 2013 01
					1,380			
126	K	762431016	Překrytí dřevovláknitou deskou-hodinový stroj 0,5*0,5	m2	0,250	600,00	150,00	CS ÚRS 2013 01
					0,250			
127	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	412,224	3,50	1 442,78	CS ÚRS 2013 01

764 - Konstrukce klempířské

215 956,44

128	K	764171317	Mont+dod střešní krytina aluzink vč.hřebenáčů,nároží,sněhových zachytávačů a všech doplňků (16,73+7,5)*0,5*6,5*2 10,2*6,5*0,5*2 Součet st 224	m2	224,000	690,00	154 560,00	CS ÚRS 2013 01
					157,495			
					66,300			
					223,795			
					224,000			
129	K	764233530	Napojení střechy plechové na PVC aluzink rš 330 mm vč.všech doplňků K7	m	9,600	243,00	2 332,80	CS ÚRS 2013 01
130	K	764251503	Žlab aluzink podokapní hranatý rš 330 mm vč.všech doplňků 3,6	m	3,600	300,00	1 080,00	CS ÚRS 2013 01
					3,600			
131	K	764251505	Žlab aluzink podokapní hranatý rš 400 mm vč.nasávání střechy-krytí sítkou a všech doplňků viz.výkr.pohledů {16,73+10,2}*2	m	53,860	300,00	16 158,00	CS ÚRS 2013 01
					53,860			
132	K	764259547R1	Žlab podokapní aluzink - kotlík oválný	kus	3,000	250,00	750,00	
133	K	764312832	Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 45° plocha přes 25 m2	m2	224,000	27,00	6 048,00	CS ÚRS 2013 01
134	K	764317800	Demontáž krytiny hladké střešní železobetonových desek "terasa" 9,0*1,8 st2 Součet	m2	50,200	20,00	1 004,00	CS ÚRS 2013 01
					16,200			
					34,000			
					50,200			
135	K	764323830	Demontáž oplechování okapů lepenková krytina rš 330 mm 9,2+1,8	m	11,000	14,00	154,00	CS ÚRS 2013 01
					11,000			
136	K	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	9,600	15,00	144,00	CS ÚRS 2013 01
137	K	764355801	Demontáž žlab nástřešní obtý rš 500 mm do 45° (16,73+10,2)*2	m	53,860	27,00	1 454,22	CS ÚRS 2013 01
					53,860			
138	K	764359811	Demontáž kotlík kónický do 45°	kus	2,000	24,00	48,00	CS ÚRS 2013 01
139	K	764361811	Demontáž výlezu na střechu	kus	1,000	27,00	27,00	CS ÚRS 2013 01
140	K	764391821	Demontáž závětrná lišta rš 330 mm do 45° 3,5*2	m	7,020	13,00	91,26	CS ÚRS 2013 01
					7,020			
141	K	764393831	Demontáž střešní hřeben rš 400 mm do 45° 7,500+6,5*4	m	33,500	12,00	402,00	CS ÚRS 2013 01
					33,500			
142	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm 3,24+1,95*3 1,9+0,7+2,1+3,1*2+3,3+2,05*3+1,45+1,9+1,2 1,9+2,1+3,1*2+3,3+2,05*3+1,45+1,45+1,8 Součet	m	58,340	20,00	1 166,80	CS ÚRS 2013 01
					9,090			
					24,900			
					24,350			
					58,340			
143	K	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm 7,5*2	m	15,000	15,00	225,00	CS ÚRS 2013 01
					15,000			
144	K	764510550R1	Oplechování parapetů aluzink rš 330 mm včetně rohů, kotvení a všech doplňků K10 (2,0*2+3,0*2+3,0*2+3,14+2,0*6+1,35*2+1,35+1,7+1,8+1,8+1,1+1,1+3,14+1,84*3)*1,1 57	m	57,000	155,00	8 835,00	
					56,485			
					57,000			
145	K	764510550R1	Oplechování parapetů aluzink rš 200 mm včetně rohů, kotvení a všech doplňků K11 (1,21+3,31+0,61+0,65+4,22+2,55+1,46+1,6+1+3,51+1,1+1,21+2,64+0,61+0,61+0,61+0,76+2,87+1,06+1,3+1,31)*1,1 37	m	37,000	130,00	4 810,00	
					37,620			
					37,000			
146	K	764510580R1	Oplechování parapetů aluzink rš 600 mm včetně rohů a všech doplňků K5 5,65+3,55+2,0	m	11,200	285,00	3 192,00	
					11,200			
147	K	764521520R1	Oplechování okapnička aluzink rš 150 mm vč.všech doplňků K4,K6 (16,8+10,2)*2 9,6+3,51	m	67,110	138,00	9 261,18	
					54,000			
					13,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
160	M	61143007	Okno dřevěné 1-dílné křídlo S, Umax=0,9W/m2,zaskl.izol.trojsklem 1350x800mm vč.kování a všech doplňků P8	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
161	M	61143008	Okno dřevěné 1-dílné křídlo OS, Umax=0,9W/m2,zaskl.izol.trojsklem 1500x1550mm - 1700x1700vč.kování a všech doplňků P9	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	
162	M	61143009	Okno dřevěné 2-dílné 1-křídlo OS,2-křídlo O, Umax=0,9W/m2,zaskl.izol.trojsklem 1800x1350mm vč.kování a všech doplňků P10	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
163	M	61143010	Okno dřevěné 1-dílné křídlo S, Umax=0,9W/m2,zaskl.izol.trojsklem 1800x600mm vč.kování a všech doplňků P11	kus	2,000	6 200,00	12 400,00	
164	M	61143011	Okno dřevěné 1-dílné křídlo S, Umax=0,9W/m2,zaskl.izol.trojsklem 1100x600mm vč.kování a všech doplňků P12	kus	1,000	4 650,00	4 650,00	
165	M	61143012	Okno dřevěné 1-dílné+nastav.profil křídlo O, Umax=0,9W/m2,zaskl.izol.trojsklem 1100x1550+200mm vč.kování a všech doplňků P13	kus	1,000	9 700,00	9 700,00	
166	M	61143013	Okno plastohliník OS Umax=1,5W/m2,zaskl.izol.dvojsklem 3140x600mm vč.kování a všech doplňků P15	kus	1,000	9 600,00	9 600,00	
167	M	61143014	Okno plastohliník OS Umax=1,5W/m2,zaskl.izol.dvojsklem 1840x600mm vč.kování a všech doplňků P16	kus	3,000	6 000,00	18 000,00	
168	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	129,390	115,00	14 879,85	CS ÚRS 2013 01
					l1+l3	129,390		

169	K	76666001	M+D venkovní vstupní dveře dřevěné 1500x2420mm,jednodílné proskl.bezpeč.zámek,elektrozámek,skryté panty Umax=1,1W/m2,zaskl.bezpeč.izol.trojsklem vč.zárubní a všech doplňků P14	kus	1,000	62 000,00	62 000,00	
170	K	76666002	M+D venkovní vstupní dveře dřevěné 800x1970mm,jednodílné plné Umax=1,1W/m2,vč.zárubní a všech doplňků P5	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	
171	K	766671301	Výlez na střechu mont+dodávka	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2013 01
172	K	76667130R1	M+D venkovní dřevěné okenice otevíravé 1350x1550/50mm,rám 50/50mm,lamely 30/50mm po 100mm vč.kování a povrchové úpravy P8	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
173	K	76667130R2	M+D venkovní dřevěné okenice otevíravé 1800x1550/50mm,rám 50/50mm,lamely 30/50mm po 100mm vč.kování a povrchové úpravy P10	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
174	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkónových dveří parotěsnou páskou	m	180,740	15,00	2 711,10	CS ÚRS 2013 01
					l1+l2+l3	180,740		

175	M	286181560	páska parotěsná	m	180,740	8,00	1 445,92	CS ÚRS 2013 01
176	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných	m	42,690	130,00	5 549,70	CS ÚRS 2013 01
					2,0*2+3,0*2+3,0*2+3,14+2,0*6	31,140		
					1,35*2+1,35+1,7+1,8+1,8+1,1+1,1	11,550		
					Součet	42,690		

177	M	607941080	deska parapetní dřevotřísková vnitřní vč.všech doplňků	m	44,825	550,00	24 653,75	CS ÚRS 2013 01
					42,690*1,05	44,825		

178	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných	m	8,660	110,00	952,60	CS ÚRS 2013 01
					3,14+1,84*3	8,660		

179	M	611444050	parapet dřevěný vnitřní - vč.všech doplňků	m	9,093	1 250,00	11 366,25	CS ÚRS 2013 01
					8,660*1,05	9,093		

180	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	5 795,962	0,60	3 477,58	CS ÚRS 2013 01
-----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------	----------------

767 - Konstrukce zámečnické

709,31

181	K	767161111	M+D zábradlí ocel.trubka pozink.30/3 +3 úchyty-chem.kotvy	m	2,850	244,00	695,40	CS ÚRS 2013 01
182	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	6,954	2,00	13,91	CS ÚRS 2013 01

783 - Dokončovací práce - nátěry

19 630,82

183	K	783621123	Nátěr systémový - cementotřískové desky "sokl"	m2	52,688	110,00	5 795,68	CS ÚRS 2013 01
					(15,53+0,12*2+10,8+0,12*2)*2*0,9	48,258		
					(3,14+0,6)*2*0,2	1,496		
					(1,84+0,6)*2*2*0,2	1,952		
					(1,855+0,6)*2*0,2	0,982		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet					52,688			
184	K	783625300	Nátěr vnitřního ostění	m2	47,868	158,00	7 563,14	CS ÚRS 2013 01
			(2,0+1,55*2)*0,4*2		4,080			
			(3,0+1,75*2)*0,4*2		5,200			
			(3,0+1,55*2)*0,4*2		4,880			
			(3,14+1,62*2)*0,4		2,552			
			(0,8+1,97*2)*0,4		1,896			
			(2,0+1,62)*0,4*6		8,688			
			(1,35+1,62*2)*0,4*2		3,672			
			(1,35+0,8*2)*0,4		1,180			
			(1,7+1,7*2)*0,4		2,040			
			(1,8+1,35*2)*0,4		1,800			
			(1,8+0,6*2)*0,4		1,200			
			(1,1+0,6*2)*0,4		0,920			
			(1,1+1,75*2)*0,4		1,840			
			(1,5+2,42*2)*0,4		2,536			
			(3,14+0,6*2)*0,4		1,736			
			(1,84+0,6*2)*0,4*3		3,648			
Součet					47,868			
185	K	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	224,000	28,00	6 272,00	CS ÚRS 2013 01
st					224,000			

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 448,66

186	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	259,460	21,00	5 448,66	CS ÚRS 2013 01
"doplňené omítky, kolem ostění"								
			10,0+50,0		60,000			
			"1.PP"					
			12,15+13,78+14,19+18,68		58,800			
			(1,05+3,675)*2*2,0		18,900			
			(3,62+3,675+0,4)*2*2,0		30,780			
			-1,0*2,0*2		-4,000			
			(3,75+3,675)*2*2,0		29,700			
			(3,75+3,875)*2*2,0		30,500			
			(4,82+3,875)*2*2,0		34,780			
Součet					259,460			

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

26 963,34

187	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích	m2	52,452	130,00	6 818,76	CS ÚRS 2013 01
			2,0*1,55*2		6,200			
			3,0*1,55*2		9,300			
			3,0*1,55*2		9,300			
			3,14*1,55		4,867			
			2,0*1,55*6		18,600			
			1,35*1,55*2		4,185			
Součet					52,452			

188	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	55,080	365,00	20 104,20	CS ÚRS 2013 01
					55,080			
189	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	269,230	0,15	40,38	CS ÚRS 2013 01

M - Práce a dodávky M

19 430,00

21-M - Elektromontáže

19 430,00

190	K	210000R15	Oprava hromosvodu vč. jímácích tyčí	kpl	1,000	14 200,00	14 200,00	
191	K	210000R16	M+D topný drát svodů vč. napojení na zdroj	m	85,000	58,00	4 930,00	
192	K	210000R17	M+D světlo v podhledu u vstupu vč. napojení na stáv. elektroinstalaci	kpl	1,000	300,00	300,00	

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

155 002,88

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

155 002,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
193	K	013354002	Rezerva SFŽP 5% ze ZRN	%	5,000	17 600,58	88 002,88	
194	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 01
195	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2013 01
196	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 01
197	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2013 01
198	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2013 01



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Pro vědu,
vzsluch a přírodu

Rídící orgán
MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Zprostředkující subjekt
STÁTNÍ FOND ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČR

Formulář pro uvedení podílu subdodavatelů SEZNAM PŘEDPOKLÁDANÝCH SUBDODAVATELŮ

Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem pro dodavatele:

Obchodní *TESP CONTRACT, S.R.O* firma

SVÁŘOV 329, VSETÍN


IČ: 268 506 48

ÚDAJE O SUBDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj	Hodnota požadovaného údaje
Obchodní firma subdodavatele	Window Holding, a.s. Obchodní zastoupení Vekra
Sídlo (celá adresa vč. PSČ)	Hlavní 454, 250 89 Lázně Toušeň IČ: 28436024
Stručný popis prací, které jsou předmětem subdodávky	Montáž výplní otvorů
Předpokládaná doba provedení subdodávky (zahájení a dokončení)	1.8.2013 – 30.8.2013
Finanční objem subdodávky (v Kč bez DPH)	23.988,- Kč
Podíl subdodavatele na realizaci v % z celkového objemu zakázky	1,25%

Celkový podíl subdodávek na plnění veřejné zakázky (v %)	1,25%
Celkový podíl dodavatele na plnění veřejné zakázky (v %)	98,75%

Datum: 11.6.2013

Otisk razítka 	<p><i>MIROSLAV ŠOLÁK</i></p> <p>Podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče</p>
--	---

Poznámka:

1. Dodavatel předloží tento formulář tolikrát, kolikrát je třeba.
2. Celkový podíl subdodávek a celkový podíl dodavatele postačí vyplnit pouze na prvním formuláři